cedula de ciudadanía No. 1.079.605.783 y DIANA MILED DUARTE TRIVIÑO identificada con 

cedula de ciudadanía No. 1.079.605.828 quien deberá cancelar las siguientes sumas de 

dinero respecto del pagaré No. 5485 del 18 de noviembre de 2019.   

1.1- Por la suma de DOS MILLONES DOS MIL PESOS ($2.002.000M/CTE) correspondiente 

al capital del pagaré antes mencionado.    

1.2.- Por los intereses moratorios contados desde el 29 de abril de 2023, hasta que se haga 

efectivo el pago total de la obligación a una tasa equivalente al máximo legal permitido y

[...]

800.037.800-8, 

y en contra de DAVINSON ARLEY ZAMBRANO MOYA con C.C. No. 1.077.872.211, quien deberán 

cancelar las siguientes sumas de dinero  

Respecto del pagaré 039136100020803, que se trae como base de recaudo.-            

1. La suma de CINCO MILLONES SETECIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS 

PESOS $5.713.386,oo M/cte, por concepto de capital del pagaré No. 

039136100020803. 

2. Por la suma de $958.823.,oo correspondiente a los intereses corrientes generados 

del 19 de junio de 2021 hasta 01 de marzo de 2023. 

3. Más los intereses moratorios sobre el capital adeudado causados a partir del 02 de

[...]

marzo de 2023, liquidados a la tasa máxima legal permitida por la Superfinanciera 

de Colombia, hasta cuando se verifique el pago total de la deuda. 

Respecto del pagaré 4866470215157652, que se trae como base de recaudo.-            

1. La suma de MILLON QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA 

PESOS $1.599.890,oo M/cte, por concepto de capital del pagaré No. 

4866470215157652 

2. Por la suma de $153.546,oo correspondiente a los intereses corrientes generados 

del 14 de enero de 2022 hasta 01 de marzo de 2023. 

3. Más los intereses moratorios sobre el capital adeudado causados a partir del 02 de

[...]

corrientes y/o de ahorros, y CDT que posea el demandado DAVINSON ARLEY ZAMBRANO MOYA 

con C.C. No. 1.077.872.211 en las siguientes entidades bancarias y financieras: BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA    

REMÍTASE COMUNICACIÓN POR SECRETARIA Y TRANSCRÍBASE EN EL OFICIO que “la 

medida cautelar se encuentra limitada a la cantidad de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS M/CTE. 

($25.000.000) (Núm. Art. 593 C.G.P e inciso 3° Art. 599 C.G.P) para el presente mandamiento de 

pago ADVIRTIENDO que a la medida cautelar; y en consecuencia deberán CONSIGNAR DE 

INMEDIATO a órdenes de este Despacho por intermedio de la cuenta de depósitos judiciales que

[...]

ARLEY ZAMBRANO MOYA identificada con C.C. 1.077.872.211 en las siguientes entidades 

bancarias y financieras: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   

REMÍTASE COMUNICACIÓN POR SECRETARIA Y TRANSCRÍBASE EN EL OFICIO que “la 

medida cautelar se encuentra limitada a la cantidad de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS M/CTE. 

($25.000.000) (Núm. Art. 593 C.G.P e inciso 3° Art. 599 C.G.P) para el presente mandamiento de 

pago ADVIRTIENDO que a la medida cautelar; y en consecuencia deberán CONSIGNAR DE 

INMEDIATO a órdenes de este Despacho por intermedio de la cuenta de depósitos judiciales que

[...]

con NIT. 900973892-2 y en contra de CINDY CRISTINA 

VASQUEZ GARCIA con C.C. No. 1.075.232.639, quien deberán cancelar las siguientes sumas de 

dinero  

Respecto de la letra de cambio, que se trae como base de recaudo.-            

1. La suma de TRES MILLONES SETECIENTOS SEIS MIL PESOS $3.706.000,oo M/cte, por 

concepto de capital de la letra de cambio. más los intereses corrientes causados 

desde el 05 de septiembre del 2022 al 04 de marzo del 2023, más los intereses 

moratorios causados a partir del 06 de marzo del 2023, fijados a la tasa máxima